
ZARZĄDZENIE NR 92/19
BURMISTRZA RAJGRODU

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2019r. 
poz.869) oraz § 12 pkt.2 Uchwały Nr III/18/18  Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zarządzam co następuje:

§ 1. 

 Wprowadzić zmiany w planie  dochodów :

Zwiększyć dochody o kwotę – 380 000,00zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. 

 Wprowadzić zmiany w planie  wydatków :

Zwiększyć wydatki o kwotę – 380 000,00zł - zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. 

 Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów                        25 888 516,11zł z tego:

- dochody bieżące w wysokości                                    23 082 647,11 zł

- dochody majątkowe w wysokości                                2 805 869,00 zł

2) po stronie planowanych wydatków                       27 059 081,81 zł  tego:

- wydatki bieżące w wysokości                                     22 502 751,81 zł

- wydatki majątkowe w wysokości                                 4 556 330,00 zł

§ 4. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 

Burmistrz Rajgrodu

Ireneusz Gliniecki

Id: 1F09EE20-66EA-40E0-A53B-32CC663AECF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/19

Burmistrza Rajgrodu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2019 r

§ 1. 

Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 380 000,00zł.

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 571 000,00 380 000,00 6 951 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 880 000,00 380 000,00 4 260 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

3 880 000,00 380 000,00 4 260 000,00

Razem: 7 788 377,32 380 000,00 8 168 377,32

Ogółem: 25 508 516,11 +380 000,00 25 888 516,11

 

Burmistrz Rajgrodu

Ireneusz Gliniecki

Id: 1F09EE20-66EA-40E0-A53B-32CC663AECF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/19

Burmistrza Rajgrodu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2019 r.

§ 1. 

Zwiększenie w planie wydatków o kwotę  380 000,00zł.
Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 571 000,00 380 000,00 6 951 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 880 000,00 380 000,00 4 260 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 822 391,00 375 440,00 4 197 831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 846,00 4 330,00 48 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 913,00 40,00 7 953,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 190,00 190,00

Razem: 7 788 377,32 380 000,00 8 168 377,32

Ogółem: 26 679 081,81 +380 000,00 27 059 081,81

 

Burmistrz Rajgrodu

Ireneusz Gliniecki

Id: 1F09EE20-66EA-40E0-A53B-32CC663AECF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/19

Burmistrza Rajgrodu

z dnia 12 grudnia 2019 r.

Objaśnienia do przyjętych zmian:

1. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 85501 w ramach dotacji
z PUW na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci – 
pismo nr FB-II.3111.797.2019.WM  z 04.12.2019r. –kwota 380.000,00zł.

 

Burmistrz Rajgrodu

Ireneusz Gliniecki

Id: 1F09EE20-66EA-40E0-A53B-32CC663AECF5. Podpisany Strona 1




